

Svenstrup Cykler ApS

Godthåbsvej 5, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 18 53 39 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Angelika Jette Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svenstrup Cykler ApS Godthåbsvej 5 9230 Svenstrup
	Telefon: 98380738
	Hjemmeside: www.Aalborgbikezone.dk
	CVR-nr.: 18 53 39 95
	Stiftet: 3. maj 1995
	Hjemsted: Svenstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Angelika Jette Kjeldsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Svenstrup afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cykelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431.383 mod 639.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.812 mod 26.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	431.383	639
1 Personaleomkostninger	-529.041	-621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.651	-6
Driftsresultat	-112.309	12
Andre finansielle indtægter	17.784	24
Øvrige finansielle omkostninger	-3.287	-2
Resultat før skat	-97.812	34
Skat af årets resultat	0	-8
Årets resultat	-97.812	26
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26
Disponeret fra overført resultat	-97.812	0
Disponeret i alt	-97.812	26

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.039	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.039</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.039</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.182.159	1.063
Forudbetalinger for varer	175	15
Varebeholdninger i alt	<u>1.182.334</u>	<u>1.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.061	0
Udskudte skatteaktiver	75.131	75
Andre tilgodehavender	51.349	29
Periodeafgrænsningsposter	8.445	7
Tilgodehavender i alt	<u>140.986</u>	<u>111</u>
Likvide beholdninger	<u>136.692</u>	<u>282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.460.012</u>	<u>1.471</u>
Aktiver i alt	<u>1.478.051</u>	<u>1.495</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	868.149	966
Egenkapital i alt	<u>1.068.149</u>	<u>1.166</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.624	77
Anden gæld	247.278	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.902</u>	<u>329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>409.902</u>	<u>329</u>
Passiver i alt	<u>1.478.051</u>	<u>1.495</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	515.985	608
Andre omkostninger til social sikring	6.132	6
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.924</u>	<u>7</u>
	<u>529.041</u>	<u>621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventual forpligtelser mv.		
